
2.388,667,031

57.579,141

113,020,901

45,770,53611

69,972,03341

225046437`

31110,18181
18,05530001

‐378,258.2492,328,290,869

353.503.35311

G$to No Etlquet do (|=a+B+C+O+E}F+G+H)

PRESIDENCIA DEL TSJ

SALAS PENALES
SALAS CIVILES
SALAS FAMILIARES

SECRETARh GENERAL

CENTRO Y JUZGADOS AUXILIARES PRIMERA

INSTANCIA
DISTRITO ABM}IAM GONZALEZ

OISTRITO ANDRES DEL RIO

DISTRITO JUDICIAL ARTEGA

DISIRITO JUDICIAL BENITO JUAREZ

DISTRITO JUDICIAL BRAVOS

DISTRITO JUDICIAL CAMARGO

DISTRITO JUDICIAL GALEANA

DISTRITO JUDICIAL GUERRERO

DISTRITO JUDICIAL HIOALGO

DISTRITO JUDICIAL JIMENEZ

DISTRITO JUDICIAL MANUEL OJINAGA

DISTRITO JUDICIAL MINA

DISTRITO JUDICIAL MORELOS

DISTRITO JUDICIAL MYON
CONSEJO DE LA JUDICATURA

INSTITUTO OE ATENCION TEMPRANA Y

JUSTICIA ALTERNATIVA

INSTITUTO DE DEFENSOR[A POBLICA

UNIDAD ESTUDIOS PSICOLoGICOS Y

socroECoN0Mlcos
INSTITUTO OE FORMACION Y

JUDICIAL

INSTITUTO DE SERVIC10S PREV10S AL」 UIC10

UNIDAD DE MED10S DE COMUNICAC10N

Esta●O Anal闘●od。 :ElerciCi。 ●●:Pttupuesto de EgrsoS Detallado‐ LDF

ciaslflcacl`n Adminlstratlv●

De1 01 de enero ai 31 de diCiembre de 2021(b)

nIpF.cI6N GFNERAL JURiDICA
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DIRECC10N DE PROCRAMAC10N Y
PRESuPUESTO
ESTRUCTURA ADMINISTRAT VA BRAVOS
DlRECC10N DE PROYECTOS
DIRECC10N DE TECNOLOGIAS DE
lNFORMAC10N
DIRECC10N DE SEGUR10AD INTERNA
FONDO AuXILIAR
CONSuLTOR10 MEDiCO
DIRECC10N DE ARCHIVOS
uN:DAD DE TRANSPARENCIA
CONTRALORIA
DEPARTAMENTO DE COMUNICAC10N Y
VINCULAC10N SOCIAL
DIRECC10N DE DERECHOS HUMANOS E
IGUALDAD DE GENERO
UN:DAD DEINVESTICAC10N DE
RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS
VISlTADuRIA
CENTRO DE PERSONAS TRADUCTORAS E
lNTERPRETES
RELAC10NES PUBLICAS

CENTRO ESTATAL PARA LA CONSOLIDAC10N
DEL S:STEMA DE JuSTIclA PENAL

‖ Casto Etiquetado(‖ =A+B+C+D+E+F+G+H)

A Dependenda o unidad Administrattva l

B Dependenda o unidad Administra“ va 2

C Dependonda o unidad Adm n stralva 3

o Oependenda o unidad Adminislralva 4

E Dependenda o Undad Administralva 5

F Dependenda o unidad Administralva 6

C Dependendは o unldad Admlnistralva 7

H Dependendら o un● Od Administra"va xx

Ⅲ To●ld● E9re308 1111=i+叫
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15.975.88000

16.958.52300

9,371,571∞

107.695,62600

12.424.34800

15.831.41500

2,366.21300
14,547,24300

4.856,47500

11.481,19800

5,445,47900

4.162,10000

11.547.380∞

9,284,61300

1 746 610 1Xl

5∞ .ulll lxl

5,058,68500

2,828,290,86915

-5,399.44216

‐130.69441
‐2.299,761 16

‐53.626.26172

‐1.993.19687
‐1577.76662

‐12.41032

2,190,08165
327.41791

‐2.275,73589

-942,72260

-864,78047

799.69526

2.431,83144

-1.101.05393

-403.94744

-1,472.61525
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‐378,253,24910

10.576,43784

1682783359
7071.80984

54069.36428

1043115113
14.253,64838
2,353,80268

12.348.16135

5,183,89291

9,205,46211

4.502.76640

3297 31953

12.347.07525

11.716.44444

555,55607

3,586,06975
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2,450,032.62000

10.576.43678

16.82783338
7,071.80983

54,069,36136

10,431,151 13

,4.253,64837
2.353,80266

12.348.16028

5,183,89290

9,20546211

4.502.75543

3297 31953

12.347,07525

11,716.44442

555,55607

96.05266

3.586.06975

000

000
000
000
000
000
000
000
000

2,450,032,55996

10459, 19241

16.354.50489

6,99218980

53,104,88682

10,254,821 17

14.111,87108
2.326,96961

12,222,33758

5,113.59895

9.003.82674

4,431.08048

3.260,04461

12,195,28535

11,579,99088

545,60224

96,05256

3,548,

2,388,667,03112
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EstadoAnalitko del Ejercicio del Presupu*to de Egtesos Detallado - LoF
Clasirlcaci6n Adminislrativa

Del0l de enero al 31 de dlclembre de 2021 lb)

Concepto (c)
Eqresos

Subelerclcio (e)
Aprobado (d)

Ampliaclones,
lReducclonesl

MOdlricadO Devongado Pagado


